Visto il prospetto sinottico  redatto dal sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento , che riporta le
spettanze, dell’Ufficio di Direzione dei Lavori e del Coordinatore della sicurezza per la vigilanza in cantiere
in plus orario nel periodo compreso tra settembre 2024 e ottobre 2025 dell’importo complessivo € 3.751,41 ━
(diconsi euro tremilasettecentocinquantuno/41) compresi oneri riflessi 

Qualifica Cognome nome Tariffa oraria ORE Importo Lordo  
tesoro
8,80%

F.D. Distefano Pietro 26,30 12,50  €            328,75  €         26,30 
F.D. Sciumè Gerlando 26,30 44,50  €         1.170,35  €         93,63 
F.D.

[...]

━ Preso atto che detto importo trova accoglimento nelle somme previste dal quadro economico 

PROPONE DI DETERMINARE

━  che la  premessa narrativa fa  parte  integrante  e sostanziale  del  presente  dispositivo e  qui  si  intendono
integralmente riportate; 

━ di potersi liquidare la somma complessiva di € 3.751,41 (diconsi euro tremilasettecentocinquantuno/41) per
il pagamento della vigilanza in cantiere in plus orario nel periodo compreso tra gennaio 2025 e maggio
2025 a gravare sulla Disposizione n. 391 del 11/04/2025  del Dirigente Generale del DRPC Sicilia Preposto

all’Ufficio del Commissario Delegato a valere sulla Contabilità speciale n.